piunt et vulpina calliditate. Un-  
 dico h3 doctorē subtilē q̄ exultēs  
 in grā actualiter in deuor: lau-  
 dabiliter abstineat ab hoc sacro.  
 Nec est cōsiliū ecclie et serōz pa-  
 trū p̄ sumptionē sacri excitare a-  
 ctuale deuotionē: sed p̄ ieiunū:  
 elynas: orōnes: et meditationes  
 deuotas. primū in se deuotionē  
 excitare auxilio dei et demum ex  
 sumptione eucharistie feruorez  
 et grē expectare fidelit̄ cōplemen-  
 tū. Quarta cautela ne q̄s quā-  
 tumcūq̄ p̄tr̄ de suis pctis si-  
 ne p̄fessione facta sacerdoti acce-  
 dat ad cōionē. Nam sic accedēs  
 peccat grauiter ex h3: q̄n h3 copā  
 sacerdotū. Sacerdos t̄m volēs  
 celebrare nō secū habēs copiaz  
 sacerdotū: si iminet scandalū po-  
 puli: et iā incipit canonē: vel for-  
 te q̄ infirm⁹ amisit loquelā: et ip-  
 se p̄ eo cōicādo vult p̄ficere eu-  
 charistiā et celebrare nullaz si tal-  
 est in p̄posito p̄fitēdi q̄nto cit⁹  
 poterit nō peccat cōicādo. Licet  
 aut̄ in pctō exultēs nō debeat si-  
 ne p̄fessione cōicāre: t̄m p̄ videre  
 corpus xp̄i sine pctō. Si t̄m ab-  
 stineat p̄p̄ humilitatē: meli⁹ fa-  
 cit s̄m Tho. in. iij. di. xi. Dicit t̄m  
 Albr⁹ q̄ peccator p̄t̄ videre cor-  
 pus xp̄i: s3 nō multo aspectu: sed  
 eo vilo d3 p̄cutere pecc⁹ suū q̄si  
 non sit dign⁹ aspectu. Quinta  
 cautela est. ne q̄s non ieiun⁹ ac-  
 cedat ad cōionēz. p̄pter reueren-  
 tiam sacramēti. vij. q. i. nihil. et d  
 ase. dis. ij. liq̄do. Et h3 p̄pter ho-  
 nozem tanti sacramenti. vt dicit  
 Aug⁹. in li. m̄sionū ad Janua-  
 riū. Nō te moueat q̄ dñs post  
 cenā cōicauit ap̄los. qz hoc fecit  
 p̄pter ip̄fessionē memorie appo-  
 stolor̄ meliorē. Si t̄m iminet ne-  
 cessitas mortis: tūc potest cōica-  
 re etiā post cibū v̄l potū. Sicut  
 si q̄s vulnerat⁹ in taberna hora  
 vespertina tendit ad mortem:  
 talis potest expediri statim ne  
 recedat sine viatico. Un̄ nō licet  
 aliquam medicinā ante cōmuni-  
 onē recipere. necessitam potare. Si  
 t̄m lauando os aliquid aque: v̄l  
 si reliq̄as cibi in dētes remanēt  
 res n̄algluriret nō ipedit cōica-  
 re. qz nō sumpsit illud p̄ modū  
 cibi v̄l pot⁹. sed p̄ modū saluē: q̄  
 vitari nō p̄r. Si q̄s etiā post me-  
 diū noctis aliqd p̄ modū cibi v̄l  
 potus recipit: impedit a cōione  
 illo die. Si aut̄ an̄ mediā noctē  
 siue dormiat siue non. q̄tū ad  
 rōnez p̄cepti nō videt impedire  
 tamen sine causa necessaria me-  
 lius est differre cōmunionem: et  
 hoc p̄pter turbationem mētis: q̄  
 p̄uenit ex idigestione et insom-  
 nitate. s̄m quā hō reddat inept⁹  
 ad cōmunionē. Ita dicit Tho-  
 mas in. iij. parte. q. xxx. Sexta  
 cautela est vt omnes christiani  
 habentes annos discretionis. s.  
 a decem secundum tamen sub  
 et supra annis: semel in anno in  
 pasca non omittant cōmunica-  
 rem: nisi de p̄silio sui sacerdotis. et  
 p̄pter aliquam rōnabilem cau-